ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN IA H’DRAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-TH Ia H’Drai, ngày       tháng       năm 2023

V/v triển khai Văn bản số

1576/UBDT-CSDT ngày

07/9/2023 của Ủy ban Dân

tộc

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã.

Theo đề nghị của Ban Dân tộc tại Công văn số 1113/BDT-HCTH ngày

14/9/2023 về việc triển khai Văn bản số 1576/UBDT-CSDT ngày 07/9/2023 của

Ủy ban Dân tộc; Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

1. Các cơ quan, đơn vị và Ủy ban nhân dân các xã khẩn trương rà soát các

chế độ, chính sách đặc thù hiện hành về đón tiếp, thăm hỏi, chúc mừng đối với các

đối tượng trên địa bàn/lĩnh vực đang quản lý; đồng thời đề xuất nhu cầu về đối

tượng (tập thể, cá nhân), nội dung cần hỗ trợ trong thời gian tới tại vùng dân tộc

thiểu số và miền núi, vùng biên giới, vùng đặc biệt khó khăn. Kết quả gửi về Văn

phòng HĐND và UBND huyện trước ngày 17/9/2023.

2. Giao Văn phòng HĐND và UBND huyện tổng hợp, tham mưu Ủy ban

nhân dân huyện báo cáo Ban Dân tộc theo đúng thời gian quy định.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị và Ủy ban nhân dân các xã nghiêm túc triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Lưu: VT-TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tiến Dũng

		2023-09-15T08:58:01+0700
	Nguyễn Tiến Dũng

		2023-09-15T09:40:50+0700

		2023-09-15T09:40:50+0700

		2023-09-15T09:40:50+0700

		2023-09-15T09:40:50+0700